

The Sigma logo features a stylized white figure inside a red circle, set against a blue background. The word "Sigma" is written in a bold, red, sans-serif font with a white outline.

❧ *Buon Natale* ❧

... e la Magia del Risparmio Raddoppia!

IL PANETTONE

Originale, Gran Soffice

IL PANDORO

MOTTA

1 KG

2x1

2 PEZZI €4,98

**€
2,49**

AL PEZZO

ANZICHÉ
€4,98 AL PEZZO



2x1

DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Buon Natale



Panettone/Pandoro
Tartufone
MOTTA
800/750 g
€ 4,99/5,32 al kg

€ 6,99
3,99 SCONTO **42%**



Torta
BAULI
Dolce Cremino/
Profiteroles/Meringa
750 g € 7,99 al kg

5,99



Panettone
al pistacchio/
Pandoro
stracciatella
BAULI
750 g € 6,65 al kg

4,99



Marrons glacée
MOTTA
in pezzi - 150 g
€ 17,27 al kg

2,59



Torrone
selezione Milano
SPERLARI
alle mandorle/
tenere classico/
nocciole e cacao
100 g € 24,90 al kg

2,49



Torroncini Amor
PERNIGOTTI
Miele classici/specialità
Pepitas classici/fondenti
130 g € 15,31 al kg

1,99



Panforte
SAPORI
margherita/morbido
350 g € 14,26 al kg

4,99



Spongata
BENELLI
350 g € 19,71 al kg

6,90



Asti DOCG
CINZANO
75 cl € 4,73 al lt

€ 6,18
3,55 SCONTO **42%**

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE



Buon Natale

FERRERO Buone feste

Confezione Diamante Rocher
300 g € 21,97 al kg

Prestige Cartier
246 g € 24,35 al kg

Ciocolatini Collection
269 g € 25,99 al kg

€ 8,99

6,59 € **5,99** € **6,99** €

SCONTO 33%

Ricciarelli al cacao
GHIOTT
105 g € 9,48 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99

1,00 €
AL PEZZO
ANZICHÉ € 1,99 AL PEZZO

Ciocolatini **LINDOR**
al latte/fondenti/assortiti
287 g € 27,84 al kg

7,99 €

Ciocolatini **WITOR'S**
Pleasures - 450 g € 3,98
€ 4,42 al kg

Fantasy - 400 g € 4,98 al kg

Boero - 350 g € 5,69 al kg

1,99 €

SCONTO 50%

Pasticceria assortita
GHIOTT
300 g € 9,97 al kg

2,99 €

Ciocolatini Gran Party
WITOR'S
255 g € 11,73 al kg

2,99 €

Ciocolatini **NOVI**
Gianduotti
150 g € 26,60 al kg

Cremino/Otello noir
168 g € 23,75 al kg

Selezione fondente
148 g € 26,96 al kg

3,99 €

Baci di Natale
PERUGINA
assortiti
200 g € 34,50 al kg
249 g € 27,71 al kg

€ 9,99

6,90 € **SCONTO 30%**

Baci **PERUGINA**
Bijou
classici/latte/fondente/
assortiti - 200 g € 24,50 al kg

Ruby
150 g € 32,67 al kg

4,90 €

Spumante Moscato
SANTERO
75 cl € 3,99 al lt

2,99 €

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Buon Natale



Gutturnio
Superiore DOC
BONELLI
fermo - 75 cl
€ 3,99 al lt

€ 4,89

2,99

SCONTO
38%



Sangiovese
superiore DOC
GALASSI
75 cl € 3,99 al lt

€ 4,79

2,99

SCONTO
37%



Lambrusco DOC
**CANTINA
DI SORBARA**
Sorbara/
Grasparossa/
Salamino
75 cl € 3,05 al lt

€ 3,95

2,29

SCONTO
42%



Lambrusco
Otello IGT
CANTINE CECI
75 cl € 5,32 al lt

€ 6,35

3,99

SCONTO
37%



Gewürztraminer
DOC
CAVIT
75 cl € 6,52 al lt

€ 7,49

4,89

SCONTO
34%



Bonarda DOC
MAINETTI
secca/dolce
75 cl € 3,05 al lt

€ 4,25

2,29

SCONTO
46%



Chianti
Selvapiana
DOCG
LA PIEVE
75 cl € 4,79 al lt

€ 5,89

3,59

SCONTO
39%



Teroldego
Rotaliano DOC
CAVIT
75 cl € 5,27 al lt

€ 5,98

3,95

SCONTO
33%



Müller Thurgau
DOC
CAVIT
75 cl € 4,92 al lt

€ 5,55

3,69

SCONTO
33%



Del Salento IGP
VESPA
Vespino Fiano/
Vespamaro/
Negroamaro/
Primo Vespa
Primitivo
75 cl € 7,72 al lt

5,79



Pinot grigio
DOC
**SANTA
MARGHERITA**
75 cl € 6,65 al lt

4,99



Amaro
MONTENEGRO
70 cl € 13,99 al lt

€ 13,99

9,79

SCONTO
30%



Grappa di Moscato
FRANCIACORTA
50 cl € 15,98 al lt

7,99



Whisky
GLEN GRANT
70 cl € 13,93 al lt

9,75



Whisky
CHIVAS REGAL
invecchiato 12 anni
70 cl € 24,27 al lt

16,99

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Buon Natale



Franciacorta
D.O.C.G.
**MARCHESE
DI LAMOSA**
Brut/satèn
75 cl € 10,65 al lt

7,99



Brachetto d'Acqui
D.O.C.G.
DUCHESSA LIA
75 cl € 6,53 al lt

€ 7,85
4,90
SCONTO
37%



Cartizze D.O.C.G.
LA GIOIOSA
brut - 75 cl
€ 11,99 al lt

€ 12,99
8,99
SCONTO
30%



Spumante
BOSCA
dolce/brut
75 cl € 2,65 al lt

€ 2,99
1,99
SCONTO
33%



Lugana D.O.C.
Villa Borghetti
PASQUA
75 cl € 7,99 al lt

€ 8,69
5,99
SCONTO
31%



Vino IGP
SISTINA
Pecorino/Passerina
75 cl € 5,19 al lt

€ 5,89
3,89
SCONTO
33%



Trento D.O.C.
rosè
ROTARI
75 cl € 9,32 al lt

€ 10,99
6,99
SCONTO
36%



Gran Cuvée/
Garda D.O.C.
Spumante
MAXIMILIAN I
75 cl
€ 3,99 al lt

2,99



Moscato
d'Asti D.O.C.G.
TOSO
75 cl € 4,39 al lt

€ 4,99
3,29
SCONTO
34%



Passito
di Pantelleria
D.O.P.
PELLEGRINO
50 cl € 11,18 al lt

5,59



Spumante
extradry
VALDO ORO
75 cl € 4,79 al lt

3,59



Prosecco
superiore D.O.C.G.
**RIVE
DI COLBERTALDO**
75 cl € 7,99 al lt

€ 9,55
5,99
SCONTO
37%



Rum
MATUSALEM
invecchiato
15 anni
70 cl
€ 28,56 al lt

€ 29,79
19,99
SCONTO
32%



Vodka
ABSOLUT
70 cl € 12,84 al lt

8,99



Limoncello
di Sorrento IGP
GIOIA LUISA
50 cl € 9,98 al lt

€ 8,85
4,99
SCONTO
43%



Nocino
FALED
70 cl
€ 9,84 al lt

6,89

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Petto di pollo al forno/
di tacchino
Aequilibrium
AIA
140 g € 10,68 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



Speck Alto Adige
IGP
SENFTER
100 g € 19,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Cubetti pancetta
NEGRONI
affumicata/dolce
200 g € 9,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Würstel Wudy
AIA
3 pz/250 g € 3,18 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,59 AL PEZZO



Mozzarella Santa Lucia
GALBANI
125 g € 5,96 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,49
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,49 AL PEZZO



Ricotta
GRANAROLO
250 g € 2,56 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,28
0,64
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,28 AL PEZZO



Parmigiano Reggiano
grattugiato DOP
OSIGMA
100 g € 12,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,59
1,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,59 AL PEZZO



Gnocchi di patate
NONNO NANNI
500 g € 2,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,99 AL PEZZO



6 Uova fresche
speciali per pasta/dolci
TEDALDI
da galline allevate a terra
348 g € 3,29 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,29
1,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,29 AL PEZZO



Latte
UHT PS
GIGLIO
1 lt € 0,63 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,25
0,63
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,25 AL PEZZO

100% ARABICA



Caffè qualità Oro
MOTTA
250 g € 7,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Biscotti
CABRIONI
Ciocofroll/Primi Amori
650 g € 1,84 al kg
Montagnole/di Marola/Integrali
750 g € 1,59 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,39
1,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,39 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Panna da cucina UHT
TREVALLI
classica/senza lattosio
2 x 100 ml € 4,48 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,79 AL PEZZO



Riso Carnaroli
CURTIRISO
1 kg € 1,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,98
1,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,98 AL PEZZO



Pasta di semola
VOIELLO
formati assortiti
500 g € 1,29 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,29
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,29 AL PEZZO



Pane per tramezzini
EsSenza
ROBERTO
250 g € 3,78 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,89
0,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,89 AL PEZZO



Alici del Mar Cantabrico
RIZZOLI
classiche/piccanti - 80 g
€ 31,19 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,99
2,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,99 AL PEZZO



Tonno
MARUZZELLA
2 x 160 g € 8,58 al kg

2x1
2 PEZZI € 5,49
2,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,49 AL PEZZO



Sottoli
IPOSEA
Pomodori secchi/
Peperoni a filetti
314 ml
Carciofi alla Romana
510 g
Olive verdi denocciolate
560/250 g
**Acquisto valido
per 2 prodotti
dello stesso tipo**

2x1



6 Bastoncini di merluzzo
FINDUS
surgelati - 150 g € 8,27 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,48
1,24
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,48 AL PEZZO



Lambrusco
di Modena DOC
MASTRO DUCALE
amabile/secco
75 cl € 2,33 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,49
1,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,49 AL PEZZO



Asciugatutto
decorato
Siema
2 rotoli

2x1
2 PEZZI € 1,50
0,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,50 AL PEZZO



Tovaglioli colorati
Siema
2 veli - 50 pz

2x1
2 PEZZI € 1,29
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,29 AL PEZZO



Detersivo liquido
OMINO BIANCO
muschio bianco/
color/igienizzante
30 misurini € 1,54 al lt

2x1
2 PEZZI € 5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE



Frutta e verdura



DAL 12 AL 18 DICEMBRE

DAL 19 AL 24 DICEMBRE



PRODOTTO ITALIANO
 Clementine
 Cat. I
 € 1,95 al kg
1,29 € al kg
SCONTO 33%



PRODOTTO ITALIANO
 Mele Fuji
 Cat. I
 € 2,25 al kg
1,45 € al kg
SCONTO 35%



Arachidi
 Cat. I
 € 9,60 al kg
6,85 € al kg
SCONTO 28%



Insalata Scarola
AMBRUOSI & VISCARDI
 flowpack - 350 g
 € 2,55 al kg
 € 1,40 al pz
0,89 € al pz
SCONTO 40%



Radicchio rosso di Treviso IGP
ORTOROMI
 250 g € 13,80 al kg
 € 4,99 al pz
3,45 € al pz
SCONTO 30%



Misticanza
ORTOPRONGO
 125 g € 8,80 al kg
 € 1,65 al pz
1,10 € al pz
SCONTO 33%



Olive nere denocciolate
 Leccino/Taggiasche
MADAMA OLIVA
 200/250 g € 14,25/11,40 al kg
 € 3,98 al pz
2,85 € al pz
SCONTO 28%



Zuppe
DIMMIDISI
 gusti e grammature assortite
2,49 € al pz



Ananas
 Cat. I
 € 1,45 al kg
0,79 € al kg
SCONTO 45%



PRODOTTO ITALIANO
 Arance Tarocco
 Cat. I - Cal. 5
 € 2,25 al kg
1,45 € al kg
SCONTO 35%



PRODOTTO ITALIANO
 Pere Abate
 Cat. I
 Cal. 70/75
 € 2,99 al kg
1,65 € al kg
SCONTO 44%



MODENA FUNGHI
 Noci jumbo
 Origine: Usa/California
 Cat. I
 € 6,45 al kg
4,49 € al kg
SCONTO 30%



PRODOTTO ITALIANO
 Finocchi
 Cat. I
 € 2,15 al kg
1,45 € al kg
SCONTO 32%



Funghi Champignon
 500 g € 2,90 al kg
 € 2,59 al pz
1,45 € al pz
SCONTO 44%



Radicchio rosso di Treviso IGP e variegato di Castelfranco IGP
ORTOROMI
 200 g € 8,25 al kg
 € 2,85 al pz
1,65 € al pz
SCONTO 42%



Insalata mista
ORTOPRONGO
 500 g € 2,50 al kg
 € 1,99 al pz
1,25 € al pz
SCONTO 37%

DAL 12 AL 18 DICEMBRE

DAL 19 AL 24 DICEMBRE



Macelleria



DAL 12 AL 24 DICEMBRE



€ 14,49 al kg
10,80

Gran Bon Roll di Natale
AIA
Fesa di tacchino
con prugne, uva sultanina e pinoli

SCONTO
25%



€ 9,20 al pz
5,99

Arrosti classici
FILENI
pollo/tacchino
680 g € 8,80 al kg

SCONTO
34%



Fagottini ripieni
di coniglio
LA BUONA TAVOLA € 14,99 al kg



€ 8,39 al pz
3,99

Buona domenica originale
AMADORI
700 g € 5,70 al kg

SCONTO
52%

DAL 12 AL 18 DICEMBRE

€ 20,90 al kg
11,99 **SCONTO 42%**

Bistecche
di bovino
adulto
Scottona



Macinato
scelto
di Scottona

€ 12,40 al kg
8,30 **SCONTO 33%**



€ 8,70 al kg
3,99

PRODOTTO ITALIANO
Lonza di suino
senza osso a tranci

SCONTO
54%



€ 8,19 al kg
5,48

Faraona
in parti
AIA

SCONTO
33%

DAL 19 AL 24 DICEMBRE



Polpa spalla
di bovino adulto Scottona
per bollito e brasato

€ 12,90 al kg
8,99 **SCONTO 30%**



PRODOTTO ITALIANO
Cappone tradizionale

€ 8,90 al kg
4,90 **SCONTO 44%**



PRODOTTO ITALIANO
Cappone
a busto a metà
o quarti € 10,70 al kg
7,90

SCONTO
26%



Arrosti
magri
di vitello

€ 15,90 al kg
9,99 **SCONTO 37%**

DAL 12 AL 18 DICEMBRE

DAL 19 AL 24 DICEMBRE



 **Gastronomia e Panetteria**



Conchiglie ai frutti di mare 150 g
€ 19,93 al kg

€ 4,98 al pz
2,99 € al pz
SCONTO 39%



Cocktail di gamberi

€ 38,90 al kg
25,90 € al kg
SCONTO 33%



Pane Antico 270 g

3,99 € al kg



Focaccia Genovese

7,88 € al kg



Filetti di pesce gratinato

€ 29,90 al kg
19,90 € al kg
SCONTO 33%



Insalata di totani

€ 44,90 al kg
27,90 € al kg
SCONTO 37%



Tronchetto di Natale 450 g € 15,53 al kg

6,99 € al pz



Torta di Natale 500 g € 14,98 al kg

7,49 € al pz



Tonno lavorato fresco

€ 32,90 al kg
19,90 € al kg
SCONTO 39%



Spiedoni di surimi gratinati

€ 35,90 al kg
22,90 € al kg
SCONTO 36%



Alberini glassati/Babbo di Natale 200 g € 12,25 al kg

2,45 € al pz



Cassetina di frutta Martorana 250 g € 23,40 al kg

5,85 € al pz



Contorni misti gratinati

€ 17,90 al kg
11,90 € al kg
SCONTO 33%



Anguilla marinata 120 g € 41,58 al kg

4,99 € al pz



Frittura marinata 150 g € 16,60 al kg

2,49 € al pz



Bocconcini di mandorlato Minuetti 200 g € 34,95 al kg

6,99 € al pz



OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE





Salumi e formaggi



Prosciutto arrosto
con alloro e ginepro
**SALUMIFICIO
PIACENTI**

19,90 € al kg



Prosciutto cotto
Alta Qualità
FERRARINI

18,90 € al kg



Prosciutto di Parma DOP

stagionato **24 mesi**
29,90 € al kg

stagionato **18 mesi**
23,90 € al kg



Salame Felino IGP
CAV. BOSCHI
classica/tronchetto
vendita intero

€ 25,90 al kg
15,90 € al kg

SCONTO
38%



Culatella

29,90 € al kg



Bresaola
punta d'anca IGP
OSIEMA

29,90 € al kg



Gorgonzola DOP
GUSTO & PASSIONE

10,40 € al kg



Stracchino
Nonno Nanni
LATTERIA MONTELLO
circa 250 g

11,90 € al kg



Brie
CANTOREL

€ 12,90 al kg
7,90 € al kg

SCONTO
38%



Ricotta Santa Lucia
GALBANI

4,90 € al kg



Pecorino
La Pecora Vera
CASEIFICIO BUSTI

13,90 € al kg



Formaggio
Perbacco
Imbriago
de Selva
TONIOLO

14,90 € al kg



Formaggio misto
Monte Cusna
CECCARDI

11,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE



Pescheria

PRESENTATO
AL VINITALY
2018



FESTEGGIA CON LA NOSTRA PESCHERIA IL TUO NATALE!!

RICHIEDI IL MODULO DI PRENOTAZIONE
NEL REPARTO PESCHERIA



Dall'11 al 21 dicembre,
prenota* il nostro pesce fresco
e riceverai in omaggio
una bottiglia di **SPUMANTE**
Brut Nature Metodo classico di Cà Rovere
da degustare a
NATALE 2018!

*con una spesa minima di 30 euro



Filetti di persico
africano

€ 14,90 al kg
€ **9,90** al kg

SCONTO
33%



Salmone
fresco
a tranci

€ 18,50 al kg
€ **12,90** al kg

SCONTO
30%



Branzini
Adriatico
600/800 g

€ 18,50 al kg
€ **12,90** al kg

SCONTO
30%



Orate fresche

€ 9,90 al kg
€ **6,50** al kg

SCONTO
34%



Piovra
media
arricciata

€ 25,50 al kg
€ **17,80** al kg

SCONTO
30%



Cozze
fresche

€ 3,30 al kg
€ **2,30** al kg

SCONTO
30%



Cuore di merluzzo

€ 25,90 al kg
€ **17,90** al kg

SCONTO
30%



Filetti
di branzino/orata
CROMARIS
affumicati - 100 g

€ 4,98 al pz
€ **3,98** al pz

SCONTO
20%



Gamberoni
argentini
grossi
decongelati

€ 23,80 al kg
€ **15,90** al kg

SCONTO
33%

DAL 12 AL 18 DICEMBRE

DAL 19 AL 24 DICEMBRE



Surgelati

Findus APRI & CHIUDI

Findus Pisellini Primavera
LA PARTE MIGLIORE DEL SACCOLETO

Pisellini Primavera surgelati 750 g € 3,72 al kg

€ 3,99

2,79

SCONTO 30% COLTIVIAMO IL FUTURO PER UN'AGRICOLTURA SOSTENIBILE

Con AMORE

ALGIDA

WE WISH YOU A SWEET CHRISTMAS

Gelato affogato Carte D'Or gusti assortiti 500 g € 6,38 al kg

€ 4,98

3,19

SCONTO 35%

Gelato Viennetta vaniglia - 360 g € 6,64 al kg

€ 4,89

2,99

SCONTO 38% Gelato Viennetta choconut/tiramisù/ biscuit caramello 400 g € 7,48 al kg

€ 3,69

2,39

SCONTO 35%

Findus 6 Fiori di Nasello
La parte migliore del nasello

Findus 2 Fiori di Tonno
La parte migliore del tonno

Findus 2 Fiori di Salmone
La parte migliore del salmone

Ogni Giorno è Venerdì

Fiori di nasello surgelati - 300 g € 13,30 al kg

3,99

Fiori surgelati tonno - 2pz/230 g salmone - 2pz/200 g € 19,35/22,25 al kg

€ 6,39

4,45

SCONTO 30%

LASCIATI ISPIRARE DA FINDUS

Butoni i Cuori di Carciofo

i Cuori di Carciofo La Valle Degli Orti **BUITONI** surgelati - 300 g € 6,17 al kg

€ 3,78

1,85

SCONTO 50%

Patate Le Allegre casalinghe **PIZZOLI** surgelate - 750 g € 1,57 al kg

€ 1,98

1,18

SCONTO 40%

RIGHI Erbazzone Reggiano

Erbazzone RIGHI surgelato - 500 g € 3,78 al kg

€ 3,78

1,89

SCONTO 50%

Pizza Margherita Bella Napoli **BUITONI** surgelata - 425 g € 6,09 al kg

€ 3,99

2,59

SCONTO 35%

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Freschi



Mascarpone
Santa Lucia
GALBANI
500 g € 5,78 al kg

€ 4,79
2,89

SCONTO
39%



Caprice
des Dieux
BONGRAIN
200 g
€ 9,95 al kg

€ 2,98
1,99

SCONTO
33%



Lindenberg
250 g
€ 9,96 al kg

€ 4,54
2,49

SCONTO
45%



Mozzarella
vacca
VALLELATA
180 g
€ 7,72 al kg

€ 2,99
1,39

SCONTO
33%



Mozzarella
di Bufala
Campana
DOP
100 g
€ 11,90 al kg

€ 1,79
1,19

SCONTO
33%



Formaggio Linea
OSELLA
190 g € 9,42 al kg

1,79



SOTTILETTE
400 g € 5,98 al kg

2,39

Sfoglia per lasagne
RANA



Sfogliavolo
250 g € 5,96 al kg

Sfogliagrezza
250 g € 5,96 al kg

€ 2,19
1,49

SCONTO
31%

1,49



Stracchino Invernizzina
INVERNIZZI
200 g € 5,95 al kg

1,19



Pesti/Sughi
RANA
assortiti - 140/180 g

SCONTO
30%



Polpette vegetali
KIOENE
rape rosse e ceci/
grano saraceno
200 g € 9,95 al kg

€ 2,98
1,99

SCONTO
33%



Pasta ripiena fresca
OSICMA
tortellini prosciutto crudo/
alla carne/
tortelloni ricotta e spinaci
250 g € 5,96 al kg

€ 2,49
1,49

SCONTO
40%



Cappelletti/Tortellini/
Anolini
REGGIANA GOURMET
1 kg

€ 24,99
12,90

SCONTO
48%



Tortelli
REGGIANA GOURMET
erbetta/ricotta ed erbette/zucca
1 kg

€ 19,99
10,90

SCONTO
45%

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Freschi



Strolghino
TERRE DUCALI
pelato sottovuoto
240 g € 20,79 al kg
tradizionale
250 g € 19,99 al kg

4,99



Mortadella
Le piccole
VERONI
150 g
€ 11,27 al kg

€ 2,89
1,69 **SCONTO 41%**



Tranci di Prosciutto
delle Feste
VERONI
stagionato

9,99 al kg



Prosciutto
Toscano DOP
SALUMIFICIO PIACENTI
90 g € 55,44 al kg

4,99



Prosciutto cotto
per toast
BERETTA
100 g
€ 14,90 al kg

€ 2,79
1,49 **SCONTO 46%**



Speck a cubetti
Alto Adige IGP
MOSER
80 g € 19,88 al kg

1,59



Lo spuntino
BERETTA
gusti e grammature
assortite

SCONTO 40%



Salmone
norvegese
CAVALIER
300 g
€ 33,30 al kg

€ 15,99
9,99 **SCONTO 37%**



Insalata di mare
extra
MEDUSA
450 g
€ 13,31 al kg

€ 8,79
5,99 **SCONTO 31%**



Gamberetti
Mari Freddi
RIUNIONE
precotti - 225 g
€ 26,62 al kg

€ 9,49
5,99 **SCONTO 36%**



Surimi Tiger
RIUNIONE
classici/
in olio piccante
200 g
€ 9,95 al kg

€ 2,99
1,99 **SCONTO 33%**



Zampone
precotto IGP
FINI
1 kg

€ 12,99
7,99 **SCONTO 38%**



Cotechino IGP
MALETTI
precotto - 500 g
€ 7,38 al kg

€ 5,99
3,69

SCONTO 38%



Cotechini
crudi

€ 8,90 al kg
5,99 **SCONTO 32%**



Zampone
crudo
CAV. BOSCHI

€ 12,99 al kg
8,90 **SCONTO 31%**

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE



Colazione



Actimel
DANONE
classico/0,1
gusti assortiti
6 x 100 ml
€ 3,98 al lt

€ 3,45

2,39

SCONTO
30%



Yogurt Sapori
YOMO
classico/0,1
gusti assortiti
2 x 125 g € 3,96 al kg

0,99



Yogurt magro Bio
FATTORIE SCALDASOLE
vaniglia/pesca e amarena/
pistacchio/mela e cannella
250 g € 5,56 al kg

€ 4,99

1,39

SCONTO
30%



Burro
LURPAK
classico/salato
250 g
€ 9,56 al kg

€ 3,49

2,39

SCONTO
31%



Base per pizza
SICMA
385 g € 3,09 al kg

1,19



Pasta
BUITONI
sfoglia rotonda/brisée
230 g € 5,17 al kg

1,19



Nesquik
NESTLÉ
500 g € 5,98 al kg

2,99



Caffè
QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA
2 x 250 g € 9,98 al kg

4,99



Caffè Refilly moka
ILLY
tostatura media
200 g € 21,45 al kg

4,29



Capsule caffè
compatibili
KIMBO
intenso/Napoli/BIO
10 pz € 51,55 al kg

2,99



Capsule caffè
compatibili
AMODOMIO
Napoli/cremoso/arabica
16 pz € 21,58 al kg

2,59



Tè
LIPTON
verde
25 filtri/32,54 g
€ 48,92 al kg
yellow label
25 filtri/38 g
€ 41,84 al kg

€ 2,49

1,59

SCONTI DAL
33%



Miele
AMBROSOLI
500 g € 9,98 al kg

4,99



Nutella
FERRERO
950 g € 5,78 al kg

5,49

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE



Colazione



Cheerios
NESTLÉ
375 g
€ 5,31 al kg

1,99



Fiesta
FERRERO
360 g € 6,92 al kg

2,49



Muffin XL
BAULI
doppio cacao/
triplo cacao
220 g
€ 6,77 al kg

€ 2,59

1,49

**SCONTO
41%**



Cornetto
MULINO BIANCO
albicocca/alla crema/
cioccolato
300 g
€ 5,63 al kg

€ 2,69

1,69

**SCONTO
37%**



Special K
KELLOGG'S
375 + 125 g
€ 4,98 al kg

2,49



Snack miniatures
TWIX/SNICKERS
130 g € 11,46 al kg

1,49



Biscotti
OREO
vaniglia - 396 g
€ 4,77 al kg

€ 2,72

1,89

**SCONTO
30%**



Biscotti
MULINO BIANCO
formati assortiti
700/800 g
€ 3,27/2,86 al kg

2,29

BUONI COME IL PANE



Composta BIO
Solo frutta
mirtilli/lamponi - 295 g
€ 10,14 al kg

2,99



Pangri
MULINO BIANCO
classici/integrali
300/250 g
€ 3,30/3,96 al kg

0,99



Crostino
BUITONI
dorato/integrale
300 g € 4,97 al kg

1,49



Fette
biscottate
MULINO BIANCO
Dorate/
Integrali
36 pz/315 g
€ 3,46 al kg

1,09



Confetture
Extra
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
pesca/albicocca/fragola
330 g € 6,03 al kg
prugna - 340 g € 5,85 al kg

1,99



Cracker
Gran Pavesi
PAVESI
non salati/salati
560 g € 2,48 al kg

1,39



Crackers
MISURA
multigrain/integrali/soya
350/385/400 g
€ 4,83/4,39/4,23 al kg

1,69



Pan Bauletto
MULINO BIANCO
bianco - 400 g
€ 1,98 al kg

0,79

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Dispensa



Riso Arborio GALLO 1 kg
 € 3,78
1,89 **SCONTO 50%**



Pasta integrale BIO DELVERDE tagliatelle/fettuccine 250 g € 3,96 al kg
 penne/fusilli/linguine/mezzi rigatoni - 500 g € 1,98 al kg
 € 4,55
0,99 **SCONTO 36%**



Pasta all'uovo Le Delicate LUCIANA MOSCONI formati assortiti 250 g € 4,36 al kg
 € 4,95
1,09 **SCONTO 44%**

Lasagne all'uovo BARILLA



gialle 500 g € 3,18 al kg
 verdi 500 g € 3,58 al kg
1,59 **1,79**



Dado KNORR classico/vegetale 20 cubi/200 g € 8,45 al kg
 granulare classico/vegetale 135 g € 14,74 al kg

1,69 **1,99**



Il mio Brodo STAR manzo/misto/palla/manzo -30% sale/verdure 1 lt

1,59



Pastina all'uovo SIGMA formati assortiti 250 g € 1,96 al kg
0,49

CIRIO



Pelati 400 g € 3,16 al kg

0,79

Passata La Verace solo pomodoro italiano 700 g € 1,34 al kg

€ 1,34
0,94

SCONTO 40%



Polpa pomodoro ORTOLINA 400 g € 1,35 al kg

€ 1,08
0,54

SCONTO 50%



Polpabella STAR 3 x 400 g € 1,33 al kg

€ 2,29
1,59 **SCONTO 30%**



Ragù STAR carne/salsiccia/extragusto/funghi/speck 2 x 180 g € 6,36 al kg

2,29



Sugo LE CONSERVE DELLA NONNA all'arrabbiata/al pomodoro 190 g € 5,21 al kg

€ 4,79
0,99

SCONTO DAL 37%



Pesto ligure al basilico DOP ALBERTI classico/senz'aglio 170 g € 13,47 al kg

€ 4,59
2,29

SCONTO 50%



Besciamella Chef PARMALAT 500 ml € 3,18 al lt

€ 2,48
1,59

SCONTO 35%

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Dispensa



Polenta rapida
SPADONI
500 g € 1,58 al kg

€ 1,59
0,79
SCONTO 50%



Alici piccanti
RIZZOLI
80 g € 44,88 al kg

3,59



Filetti di sgombro
NOSTROMO
2 x 120 g
€ 9,54 al kg

2 x 120 G
€ 4,19
2,29
SCONTO 45%



Vongole al naturale
ZAROTTI
130/65 g
€ 19,85 al kg

€ 2,59
1,29
SCONTO 50%



Filetti di tonno al naturale
AS DO MAR
150 g € 38,00 al kg

3,99



Tonno
CONSORCIO
111 g € 26,94 al kg

2,99



Tonno
RIO MARE
4 x 80 g
€ 12,47 al kg

3,99



Tonno Leggero
MAREBLU
3 x 60 g
€ 13,83 al kg

€ 3,79
2,49
SCONTO 34%



Paté
RIO MARE
tonno/salmone - 100 g
€ 17,90 al kg

1,79



Filetti di salmone
RIO MARE
in olio d'oliva/affumicato/
naturale - 150 g
€ 26,60 al kg

3,99

rossi
3 x 200 g
€ 5,31 al kg

1,99



Fagioli
BONDEULLE

Borlotti - 3 x 165 g
Cannellini - 3 x 175 g
€ 4,24 al kg

€ 2,68
1,59
SCONTO 40%

CALVÈ



Maionese
500 ml
€ 3,58 al lt

1,79

Salsa
cocktail/tonnata
225 g
€ 7,07 al kg
1,59



Maionese
classica
200 ml
€ 4,75 al lt

Maionese
150 ml
€ 5,27 al lt

0,79

0,95

Maionese
leggera squeeze
220 ml € 5,41 al lt

1,19



Legumi
LE CONSERVE DELLA NONNA

Fagioli Borlotti/Cannellini/
Ceci Lessati - 360 g € 4,50 al kg

€ 1,49
0,99
SCONTO 33%

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Dispensa



Olio
Extravergine
di oliva
MONINI
classico - 1 lt

€ 5,59
3,99 SCONTO 28%



Olio
Extravergine
di oliva
Il Casolare
FARCHIONI
1 Lt

5,95



Aceto Balsamico
Il Denso
GIUSTI
250 ml € 25,96 al lt

€ 10,99
6,49 SCONTO 40%



Condimento a base
di aceto di mele
GIUSTI
250 ml € 14,36 al lt

€ 5,68
3,59 SCONTO 36%



CITRES
Giardiniera in aceto - 540 g
Antipastissimo in olio 520 g

SCONTO 40%



SACLÀ
Sottoli
Funghetti in olio - 290 g
Olivoli
olive nere snocciolate - 135 g

SCONTO 50%



Succo di limone
POLENGHI
250 ml € 7,40 al lt

€ 2,68
1,85 SCONTO 30%

URBANI



Tartufi neri
18 g
Gocce di tartufo bianco
55 ml
Carpaccio tartufi neri
25 g
Salsa
tartufata classica/bianca - 80/100 g
porcini e tartufo - 100 g

SCONTO 35%



Funghi
prataioli
MONTELLO
185 g € 5,89 al kg

€ 1,99
1,09 SCONTO 45%



Funghi secchi
IL SOTTOBOSCO
50 g € 99,80 al kg

€ 7,99
4,99 SCONTO 37%



Purè di patate
PFANNI
225 g € 7,51 al kg

1,69



Prugne
SUNSWEET
snocciolate
250 g
€ 10,36 al kg

€ 4,59
2,59 SCONTO 43%



Pesche sciroppate
VALFRUTTA
570 g € 3,14 al kg

1,79



Pinoli dal mondo
NOBERASCO
100 g € 39,90 al kg

3,99

NOBERASCO



Fichi secchi
della Spagna
200 g
€ 9,95 al kg

€ 2,99
1,99 SCONTO 33%



Datteri
snocciolati
200 g
€ 9,95 al kg

€ 3,59
1,99 SCONTO 44%

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Dolce Salato



FONZIES
100 g € 9,90 al kg

0,99



Patatine rustiche
SAN CARLO
300 g € 5,97 al kg

€ 2,59
1,79
SCONTO
30%



Farina
TRE GRAZIE
tipo 00/tipo 0
1 kg

0,59



Farina
tipo 00
antigrumi
SPADONI
1 kg

€ 1,29
0,89
SCONTO
31%



Chewingum
DAYGUM
Classici - 101 g
Protex - 104 g
€ 24,65/23,94 al kg
VIVIDENT
Xylit - 104 g
€ 23,94 al kg

€ 4,98
2,49
SCONTO
50%

Chewingum
VIGORSOL
135 g
€ 22,15 al kg
€ 5,99
2,99



Caramelle
SPERLARI
erbe alpine - 200 g € 5,95 al kg
caffè/gelées - 175 g € 6,80 al kg
morbidezze - 160 g € 7,44 al kg

€ 4,79
1,19
SCONTO
33%



Lattelah
ELAH
latte/latte e pesca
100 g € 9,90 al kg

€ 4,79
0,99
SCONTO
44%



Cioccolato Africano
NOVI
classico/noir
200 g € 19,95 al kg

3,99



Cioccolato
NOVI
fondente e nocciole/
nocciolato
230 g € 12,96 al kg

2,98

Insieme c'è più gusto
Milka

Tavolette di cioccolato
nocciole - 270 g € 9,56 al kg
arachidi caramello - 276 g € 9,35 al kg
Oreo/caramello - 300 g € 8,60 al kg

€ 3,69
2,58
SCONTO
30%

PER IL TUO BAMBINO



Omogeneizzati
carne
PLASMON
gusti assortiti
2 x 80 g € 11,19 al kg

1,79



Omogeneizzati
frutta
PLASMON
gusti assortiti
2 x 104 g € 6,20 al kg

1,29



Biscotti
PLASMON
320 g € 8,09 al kg

2,59



Latte
in polvere
MELLIN 2
800 g
€ 13,63 al kg

10,90



Latte in polvere
Crescita 3
MELLIN
800 g € 12,38 al kg

9,90

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Bevande



Acqua
LEVISSIMA
naturale/frizzante
150 cl € 0,19 al lt

€ 0,49

0,29

SCONTO
40%



Acqua
ULIVETO
150 cl
€ 0,26 al lt

0,39

Infusi
POMPADOUR
20 filtri
grammature
assortite



finocchio/
frutti misti/
zenzero
e limone/
melissa

€ 2,94

1,99

SCONTO
32%



Tisana Sogni D'oro
STAR
rilassante/regolarità/drenante
20 filtri/40 g € 49,75 al kg

1,99



COCA COLA
classica/zero
2 x 135 cl
€ 0,74 al lt

€ 2,99

1,99

SCONTO
33%



FANTA/SPRITE
gusti assortiti
150 cl € 0,66 al lt

0,99



Estathè
FERRERO
limone/pesca
150 cl € 0,99 al lt

1,49



2 LT

Nettari
BRAVO
gusti assortiti
2 lt € 0,80 al lt

1,59



Aperitivo
Spritzoso
GIOIOSA
75 cl € 3,99 al lt

€ 4,99

2,99

SCONTO
40%



Ginger Spritz
SAN BENEDETTO
4 x 18 cl € 2,61 al lt

€ 2,69

1,88

SCONTO
30%



Sanbitter
S.PELLEGRINO
rosso - 10 x 10 cl € 3,89 al lt

3,89



Optimum
YOGA
pesca/albicocca/pera
6 x 200 ml € 1,66 al lt

1,99



Birra analcolica
TOURTEL
66 cl € 1,35 al lt

€ 1,25

0,89

SCONTO
28%



Birra
HEINEKEN
66 cl € 1,59 al lt

1,05



Birra
LA CHOUFFE
BLONDE
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,82

3,99

SCONTO
31%



Birra
LEFFE
Ambrée/
Blonde - 75 cl
€ 3,99 al lt

2,99

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE



PREMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



Anelli di totano pastellati
FINDUS
surgelati - 300 g € 12,97 al kg

€ 5,62
3,89
SCONTO PREMIATY **30%**



Bresaola di tacchino
Aequilibrium AIA
100 g € 15,90 al kg

€ 3,19
1,59
SCONTO PREMIATY **50%**



Lard d'Arnad DOP
affettato - 100 g € 29,90 al kg

€ 4,39
2,99
SCONTO PREMIATY **31%**



Mortadella artigianale
FELSINEO
100 g € 11,90 al kg

€ 4,99
1,19
SCONTO PREMIATY **40%**



Mini coni Gelato assortiti
SIGMA
8 pz/320 g € 6,84 al kg

€ 3,45
2,19
SCONTO PREMIATY **36%**



Sapori di natura
PLASMON
mela/frutta mista
4 x 100 g € 4,73 al kg

€ 2,53
1,89
SCONTO PREMIATY **25%**

...Ecco per latte Orzoro NESTLÉ solubile - 75 g € 13,20 al kg

€ 1,49
0,99
SCONTO PREMIATY **33%**



Yogurt intero MIO NESTLÉ albicocche/banana/fragola - 2 x 125 g € 3,96 al kg

€ 1,49
0,99
SCONTO PREMIATY **33%**



Miele di bosco
MIELIZIA
400 g € 9,73 al kg

€ 5,59
3,89
SCONTO PREMIATY **30%**
100% ITALIANO



Mini Ritz
multipack - 240 g € 6,21 al kg

€ 2,13
1,49
SCONTO PREMIATY **30%**



Snack
LOACKER
choco&milk cereals - 4 x 25 g € 11,90 al kg
choco&coco - 4 x 22 g € 13,52 al kg

€ 1,79
1,19
SCONTO PREMIATY **33%**



Biscotti frutti rossi
VITASNELLA
270 g € 5,89 al kg

€ 2,35
1,59
SCONTO PREMIATY **32%**



Plumcake
MULINO BIANCO
integrali/gocce di cioccolato - 10 pz 330/350 g € 4,82/4,54 al kg

€ 2,39
1,59
SCONTO PREMIATY **33%**

BONDUELLE

Asparagi verdi al naturale - 330 g € 13,11 al kg

€ 4,13
2,49
SCONTO PREMIATY **39%**



Legumi misti 400 g € 4,86 al kg

€ 4,75
1,19
SCONTO PREMIATY **32%**



Cannelloni all'uovo
BARILLA
250 g € 4,36 al kg

€ 1,64
1,09
SCONTO PREMIATY **33%**

100% ITALIANO

Olio Extravergine di oliva
RAINERI
Oro - 75 cl € 11,85 al lt



€ 12,79
8,89
SCONTO PREMIATY **30%**



Barolo DOCG
Marne Forti
TOSO
75 cl € 17,32 al lt

€ 18,99
12,99
SCONTO PREMIATY **31%**



Rasoio Pure 3
BIC
6 + 2 pz

€ 3,62
2,29
SCONTO PREMIATY **36%**



Detergente intimo
NEUTROMED
delicatezza/freschezza
250 ml € 6,76 al lt

€ 2,70
1,69
SCONTO PREMIATY **37%**



Detersivo piatti concentrato
SOLE
limone - 1 lt

€ 2,19
1,49
SCONTO PREMIATY **31%**



Detersivo lavatrice liquido
BIO PRESTO
classico - 19 lavaggi € 2,63 al lt
stiro facile - 18 lavaggi € 2,77 al lt

€ 4,99
2,79
SCONTO PREMIATY **43%**

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE



Shampoo/Balsamo
SUNSLIK
assortiti
250/200 ml € 6,76/8,45 al lt

€ 2,48
1,69
SCONTO
31%



Linea al the verde
WINNIS
sapone liquido/shampoo/
doccia gel/sapone intimo - 250 ml
bagnoschiuma - 500 ml

SCONTO
30%



Bagnodoccia
nutriente
DOVE
idratante/te verde e cetriolo/
latte di cocco e gelsomino/
karitè e vaniglia
500 ml € 4,98 al lt

2,49



Sapone liquido
**SPUMA
DI SCIAMPAGNA**
mandorla - 1,5 lt € 1,41 al lt

€ 4,25
2,12
SCONTO
50%



Deodoranti
roll-on/spray
NIVEA
assortiti
50/150 ml € 45,80/15,27 al lt

€ 3,84
2,29
SCONTI DAL
35%



Deodoranti
**NEUTRO
ROBERTS**
assortiti
stick - 40 ml
vapo - 75 ml
spray - 150 ml

SCONTO
30%



Detergente
intimo
CHILLY
gel/antibatterico/
delicato - 200 ml
€ 11,45 al lt

€ 3,35
2,29
SCONTO
31%



Dentifricio
SENSODYNE
complex/fresch
75 ml € 37,20 al lt

2,79

NIVEA
Latte
detergente
classico/+tonico
200 ml
€ 14,95 al lt

2,99

Salviette
struccanti
classiche/
acqua micellare/
rinfrescanti
25 pz
€ 9,90
3,99
SCONTO
36%

Crema viso
rinfrescante/
idratante intensiva
50 ml
€ 79,80 al lt
€ 6,25



Rasoio Fusion
Proshield
GILLETTE

7,90

Schiuma
da barba
INTESA
con vitamina E/
olio di avocado
300 ml € 4,97 al lt

€ 2,40
1,49

SCONTO
37%



Dentifricio
COLGATE
Ultraprotection/
Antitartaro/
Triple Action
75 ml € 14,53 al lt

€ 1,75
1,09
SCONTO
37%

CERA DI CUPRA

Crema
idratante
protettiva/
illuminante
50 ml
€ 118,00 al lt
€ 9,50
5,90
SCONTO
37%

Crema viso
75 ml
€ 33,20 al lt
€ 3,80
2,49
SCONTO
34%



Strisce
depilatorie
corpo
VEET
pelli normali/
naturali/
sensibili - 16 pz

€ 6,89
4,59
SCONTO
33%

4,59

Assorbenti
NUVENIA
Goodnight Ultra - 10 pz
Goodnight - 10 pz
Ultra ali - 14 pz
Multistyle - 30 pz

1,99



Carta igienica
Pulito
Completo
SCOTTEX
4 maxi rotoli

€ 3,79
2,29
SCONTO
39%

Cura Casa



Candeggina
delicata
OMINO BIANCO
1,5 lt € 1,33 al lt

€ 3,10
1,99
SCONTO
35%



CUKI
pellicola
trasparente - 15 m
alluminio - 8 m
DOMOPAK
carta forno - 8 m

€ 2,18
0,99
SCONTI DAL
38%



Detersivo
lavastoviglie
FINISH
Gel tutto in 1 - 650 ml € 4,60 al lt
Quantum regular/lemon
20 tabs € 9,65 al kg
Tutto in 1 regular/lemon
22 + 5 tabs € 5,96 al kg

€ 7,49
2,99
SCONTI DAL
50%



Detersivo piatti gel
DUAL POWER
limone/agrumi
600 ml € 1,65 al lt

0,99



Ammorbidente
COCCOLINO
profumazioni assortite
eocarica - 700 ml € 2,13 al lt

1,49



Detersivo
lavatrice
SOFLAN
rosa/
capi colorati/
capi scuri/
vaniglia
900 ml
€ 1,99 al lt

1,79



Detersivo
lavatrice in polvere
siema
27 misurini € 1,62 al kg

€ 4,99
3,49
SCONTO
30%



Detersivo liquido
lavatrice
DASH SIMPLY
fresh/lavanda/
magnolia
18 lavaggi
€ 1,67 al lt

€ 3,99
2,29
SCONTO
42%



Schiuma
attiva
DUCK
750 ml
€ 2,12 al lt

€ 2,29
1,59
SCONTO
30%



Detergente
pavimenti
FABULOSO
lavanda/
floreale - 1 lt

€ 2,50
1,29
SCONTO
48%



Sgrassatore
express
SMAC
cucina/con candeggina/
scioglialcarse/universale
650 ml € 3,06 al lt

€ 2,89
1,99
SCONTO
31%



Spray
candeggina
ACE
mousse/floreale
650 ml
€ 2,75 al lt
gentile
600 ml
€ 2,98 al lt

1,79



Alimento gatti
straccetti
WHISKAS
delicati/pesce/assortiti/gustosi
4 x 85 g € 4,09 al kg

€ 2,19
1,39
SCONTO
36%



Crocantini per gatti
PURINA ONE
gusti assortiti
800 g € 3,74 al kg

2,99



Alimento per gatti
Temptations
WHISKAS
pollo/manzo/salmone
60 g € 19,83 al kg

1,19

OFFERTE VALIDE DAL 12 AL 24 DICEMBRE

FINO AL 13[°] GENNAIO 2019

UNA TAVOLA ITALIANA

guzzini 
MADE IN ITALY SINCE 1912

Ogni 10 € di spesa e multipli (scontrino unico) ricevi **1 Bollino.**

Cerca anche i prodotti Jolly ed accelera la tua raccolta!

Da oltre 100 anni Guzzini interpreta gli oggetti di uso quotidiano presenti nelle cucine, sulle tavole e nelle case di tutto il mondo, dando vita ad un concetto di Design che indaga sul modo comune di vivere la casa, interpretandone i gusti e le esigenze. La costante ricerca tecnica e stilistica ha portato come risultato una tavola altamente emozionale, capace di interpretare i mutamenti dei gusti e degli stili all'insegna del prezioso quotidiano, tutto rigorosamente Made in Italy. Glamour, freschezza ed estetica sono l'anima di questa linea destinata a vestire le tavole di chi ama circondarsi di bellezza nella propria quotidianità. Tutti i prodotti sono realizzati in pregiato materiale plastico. Lavabili in lavastoviglie.

* Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.realco.it e nei punti vendita aderenti.

Questi prodotti ti regalano **TANTI BOLLINI**

Cubetti di pancetta
BERETTA
dolce/affumicata - 150 g



QUESTO PRODOTTO VALE

4 UNA TAVOLA ITALIANA

Yogurt Teddy intero BIO
FATTORIE SCALDASOLE
albicocca/pera/banana
2 x 115 g



QUESTO PRODOTTO VALE

2 UNA TAVOLA ITALIANA

Latte concentrato
NESTLÉ
170 g



QUESTO PRODOTTO VALE

2 UNA TAVOLA ITALIANA

Polline granulare BIO
APICOLTURA CASENTINESE
100 g



100% ITALIANO

QUESTO PRODOTTO VALE

5 UNA TAVOLA ITALIANA

Pancarrè
MULINO BIANCO
285 g



QUESTO PRODOTTO VALE

1 UNA TAVOLA ITALIANA

Biscotti
BATTISTINI
Frolletti classici
750 g/
integrali
650 g



QUESTO PRODOTTO VALE

2 UNA TAVOLA ITALIANA

Riso
GALLO
Venere - 500 g/Basmati - 800 g



QUESTO PRODOTTO VALE

4 UNA TAVOLA ITALIANA

La peperonata
SACLA
290 g



QUESTO PRODOTTO VALE

3 UNA TAVOLA ITALIANA

Gongoli
GRISSIN BON
200 g



QUESTO PRODOTTO VALE

2 UNA TAVOLA ITALIANA

Crackers Fiori d'Acqua
MULINO BIANCO
250 g



QUESTO PRODOTTO VALE

1 UNA TAVOLA ITALIANA

PRODOTTI VALIDI DAL 12 AL 24 DICEMBRE



SET 3 POSATE
FORCHETTA, COLTELLO,
CUCCHIAIO.
DESIGN: ROBIN LEVIEN.
15 BOLLINI + € 4,90
15 BOLLINI + 490 PUNTI

SET 3 CUCCHIAINI
DESIGN: ROBIN LEVIEN.
10 BOLLINI + € 2,90
10 BOLLINI + 290 PUNTI

SET 3 FORCHETTE DOLCE
DESIGN: ROBIN LEVIEN.
10 BOLLINI + € 2,90
10 BOLLINI + 290 PUNTI

SET 3 COLTELLI FRUTTA
DESIGN: ROBIN LEVIEN.
10 BOLLINI + € 2,90
10 BOLLINI + 290 PUNTI

ANTIPASTIERA 3 COMPARTI
CM 23X23,5X15,5H.
DESIGN: PIO&TITO TOSO.
20 BOLLINI + € 6,90
20 BOLLINI + 690 PUNTI

CARAFFA CON COPERCHIO
1750 CC - Ø CM 11,5 X 25,5H.
DESIGN: PIO&TITO TOSO.
25 BOLLINI + € 8,90
25 BOLLINI + 890 PUNTI

TORTIERA CON CAMPANA
Ø CM 36X14H.
DESIGN: PIO&TITO TOSO.
30 BOLLINI + € 9,90
30 BOLLINI + 990 PUNTI

SECCHIELLO / FRUTTIERA
CM 28X17,5X19H.
DESIGN: PIO&TITO TOSO.
25 BOLLINI + € 8,90
25 BOLLINI + 890 PUNTI

VASSOIO
CM 45X31X4,5H.
DESIGN: PIO&TITO TOSO.
25 BOLLINI + € 8,90
25 BOLLINI + 890 PUNTI

LAMPADA ARREDO
Ø CM 42X60 H.
ALIMENTAZIONE A RETE.
DESIGN: PIO&TITO TOSO.
50 BOLLINI + € 69,90
50 BOLLINI + 6.990 PUNTI

Questi prodotti ti regalano **TANTI BOLLINI**

Acqua naturale
VERA
9 x 50 cl



9x50 CL

QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Bibite Zero
SAN BENEDETTO
assortite
75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

1
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Energy drink
BURN
25 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

1
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Nero d'Avola DOC
RAPITALÀ
75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

5
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Cotton fioc
JOHNSON & JOHNSON
100 pz



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Gin
BOMBAY SAPPHIRE
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

5
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Brandy Original
STOCK 84
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

5
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Colorazioni per capelli
Excellence
L'ORÉAL
assortite



QUESTO
PRODOTTO
VALE

5
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Lavincera professionale
EMULSIO
900 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE

4
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Biscotti per cani Delimix
FRISKIES
500 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
UNA
TAVOLA
ITALIANA

Biscotti Cookies/Mini rings
FRISKIES
500 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

3
UNA
TAVOLA
ITALIANA



PRODOTTI VALIDI DAL 12 AL 24 DICEMBRE





SCONTO
SU TANTI PRODOTTI DELLA LINEA

25%

GUSTO & PASSIONE



DAL 12 AL 24 DICEMBRE

Il buono di Natale

Ogni 20 euro di spesa e multipli, scontrino unico, **RITIRA UN BUONO DA UTILIZZARE** per l'acquisto a scelta di uno spumante

A SOLI 2 €



oppure hai una **DOPPIA SCELTA** puoi decidere di utilizzare il buono **Dal 17 al 23 dicembre** sui **"FILETTI DI TONNO ZAROTTI o MINI COTECHINO FINI"** (ritirabile dal 10 al 16 dicembre)



Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350*

PROVINCIA DI MODENA
BOMPIOTTO: via Adige, 250/R*

CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Volturo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46*
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Afifo, 6
MEDESANO: Strada Carnevale*
PARMA: via S. Pellico, 5
PARMA: via Gramsci, 9*
PARMA: strada Buria, SP 72
(centro comm. Parma Retail)
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4

PIANELLO: via L. De Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Agpiani, 10
PIACENZA: via Ceduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*

BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT
(centro comm. Vittoria)*
CASTELNOVO NE' MONTI: p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via Repubblica, 27
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Fenoli, 18*
RUBIERA: via Prampolini, 20/22

SALVATERRA: via Ligabue, 1
DALL'ARTIGIANATO S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22
FOGLIANO: via Armstrong, 2

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

Sigma con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte.
I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%